
                             令和 5年 11月 7日 

米原小学校ＰＴＡ会員のみなさま 

                                         米原小学校 

                           ＰＴＡ会長 伊藤 愛子 

                           校 長   億田 明彦 

 

令和 5年度 米原小学校ＰＴＡ臨時総会開催について 

 

暮秋の候、米原小学校ＰＴＡ会員のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素は本会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

過日は 5 月に行われましたＰＴＡ総会で提起しましたＰＴＡ廃止についてのアンケ

ートにご協力いただきありがとうございました。アンケートの結果を踏まえながら、予

定しておりましたＰＴＡ臨時総会を下記の通り開催いたします。今後のＰＴＡのあり方

に関わる大切な臨時総会となりますので、ご参加くださいますようお願いいたします。 

※アンケート結果は米原小学校ホームページ『米原小ＰＴＡ』に掲載しています。 

 

開催日時：12月 8日(金) １９：００～２０：００ 

開催場所：米原小学校 体育館 

                        ※アンケート結果 QRコード 

（臨時総会開催に関わる会則） 

ＰＴＡ会則第１０条 

２(2)臨時総会は、評議員が必要と認めたとき、また、会員の１０分の１以上の要

求があったときに開催する。 

※評議員会で開催が決定されました。 

 

※後日、臨時総会資料とともに、参加票・欠席表(委任状)を配布いたします。 


